PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
coNCErÇAo Do MATO DENTRO - ESTADO DE MINAS GERAIS

ATO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE
coNTRATAÇÃO DIRETA

PC n, 0212024
lnexigibilidade n. 0212024
Objeto: Curso Plenum - "As regras do ano eleitoral e o funcionamento do legislativo
municipal em 2024".

Estando cumpridas as formalidades previstas na Lei no 14.13312021, HOMOLOGO o

processo de lnexigibilidade n 0212024 e o ADJUDICO o lnstituto de

Desenvolvimento Público Plenum Brasil-CNPJ 21.650,715/0001-60,
AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a sua contratação.

Publique-se a íntegra deste ato no PNCP e no site da Câmara Municipal de CMD.

coNCElÇÃo oo MATO DENTRO, 19 de fevereiro de 2024.

/
i/

//
Silvio Silvério Costa

Presidente da Câmara

Av JK, 380 - Centro - CEP: 35.860-000
Telefones: (31) 3868-1059, 3868-1080, 3868-2000

camaracmd@gmail,com
http ://www. facebook. co m/ca ma racmd

Ir
I
I

't,

I
I

I

l'

.i

i.
ll

t
.t.
l:
Jr
rf
.t

i
I
'I

1

I
i

i
I

1

il

'ii
I

.l'
,):

i
,i

i
:',

I